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Yleistä
Vuonna 2023 Kopula ry:n hallituksessa sekä hallituksen ulkoisissa toimijoissa oli taas

opiskelijoita eri vuosikursseilta. Jälleen useampi vuoden 2022 fuksi on lähtenyt mukaan

hallitustoimintaan, mikä on ollut hyvin ilahduttavaa. On ollut meidän onnemme, että mukaan

toimintaan ovat tulleet sekä vanhat konkarit että uudet innokkaat tekijät.

Kopulan tavoite on ollut sama kuin edellisenäkin vuonna eli se, että kaikki saisivat äänensä

kuuluviin. Edelleen taustalla on ollut Kopulan julistautuminen hyvän mielen ainejärjestöksi

syksyllä 2021. Hallituksen kokouksista on kerätty palautetta, jotta nähtäisiin, miten tavoite on

toteutunut. Anonyymeissä kyselyissä on vastattu muun muassa seuraaviin väitteisiin:

Kokuksessa oli mukava olla.

Sain ääneni kuuluviin niin halutessani.

Edellisiin väitteisiin on tullut ilahduttavia vastauksia, sillä kaikki vastaajat vastasivat näihin

kohtiin kyllä. Kyselyjen tuloksia on näytetty myös hallitukselle ja toimihenkilöille yleensä

seuraavissa kokouksissa. Hallitusta ja toimihenkilöitä on myös kuunneltu, koska oli toivottu,

että kyselyitä olisi, mutta ei kuitenkaan joka kokouksesta. Kyselyitä onkin teetetty vain

kerran keväällä ja kerran syksyllä.

Hallituksen ja toimihenkilöiden ryhmäytymistä on yritetty järjestää muutamaankin kertaan,

mutta se on jouduttu perumaan erinäisistä syistä. Tämä olisi varmasti auttanut osaltaan siihen,

että hallitus voi hyvin ja näin ollen olisi ajettu myös koko Kopulan etua. Toki esimerkiksi

puheenjohtajisto on yrittänyt pitää hallituksen hyvinvoinnista muilla tavoin huolta, muun

muassa kyselemällä hallituksen ryhmässä kuulumisia ja muistuttanut hallituslaisia

huolehtimaan omasta jaksamisesta. Kauden viimeisen palautteenkeruun yhteydessä

järjestettiin myös keskinäisen kehumisen kerho, jossa hallituskavereita sai kehua anonyymisti

Forms-lomakkeella. Kehuja tuli hyvin ja varapuheenjohtaja toimitti kehut perille.

Kopulan hallitus- ja kokoustoiminta

Kopula ry:n hallitus kokoontui vuonna 2023 yhteensä 8 kertaa eli noin kuukausittain. Hallitus

ei pitänyt kokouksia kesällä eli kesä-, heinä- tai elokuussa.

Yhdistyksen kokouksia pidettiin kolme. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin

Pinni A:n ainejärjestötilan kokoushuoneessa 4.5., ja siellä hyväksyttiin vuoden 2022

toimintakertomus ja myönnettiin vastuuvapaus vuoden 2022 hallitukselle. Sääntömääräinen
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syyskokous pidettiin 29.11. ravintola Teerenpelissä, ja siellä valittiin vuoden 2024 hallitus ja

toimihenkilöt.

Syyskokouksessa suoritetut mahdolliset äänestykset hallituksen jäsenistä ja toimihenkilöistä

suoritettiin Microsoft Forms -työkalun avulla suljettuna äänestyksenä. Lisäksi 1311. pidettiin

yhdistyksen ylimääräinen kokous. Kokouksessa valittiin Kopulan edustajat Osma ry:n

syyskokoukseen sekä uudet edustajat Osma ry:n hallitukseen vuodelle 2023. Äänestystä ei

tarvinnut järjestää, koska Osma-vastaaviksi oli vain kaksi hakijaa.

Hallituksen ja yhdistyksen kokouksiin etäosallistuminen mahdollistettiin Zoom-työkalun

avulla.

Hallituksen jäsenet

Puheenjohtaja: Roosa Hokkanen

Varapuheenjohtaja: Kiia Saikkonen

Sihteeri: Pauliina Mäkinen

Rahastonhoitaja: Justiina Väisänen

Viestintävastaava: Carolina Roinila

Koulutuspoliittinen vastaava: Kiia Saikkonen

Sosiaalipoliittinen vastaava: Venla Eriksson

Tuutorivastaava: Sofia Kannosto

Tapahtumatiimin yleinen vastaava: Anni Pietikäinen

Tapahtumatiimin yleinen vastaava: Janina Juutinen

Haalarimerkki- ja oheistuotevastaava: Suvi Köppä
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Hallituksen ulkopuoliset vastaavuudet

Viestintävastaava: Janina Juutinen

Viestinnän blogivastaava: Suvi Nieminen

Ainejärjestötilavastaava: Suvi Nieminen

Viestinnän nettisivuvastaava: Emilia Sipilä

Tapahtumatiimin kulttuurivastaava: Kari Söderqvist

Tapahtumatiimin liikuntavastaava: Timo Fagerholm

Tuutorivastaava: Venla Eriksson

Haalarimerkki- ja oheistuotevastaava: Veera Suontausta

Osma-vastaavat: Päivi Wall ja Sonja Kalatie

Ympäristövastaava: Iiris Mursunen

Toiminnantarkastajat
Kaisa Rantamäki

Toiminnantarkastajat tileille
Tuuli Hakala

Kopulan edustajat Osma ry:n hallituksessa
Sonja Kalatie ja Päivi Wall
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Edustajat ITC-tiedekunnan tiedekuntaneuvostossa
Vuonna 2023 Kopulalla ei ollut edustajaa ITC-tiedekunnan neuvostossa.

Koulutuspoliittinen toiminta
Vuoden 2023 aikana koulutuspoliittinen vastaava on seurannut koulutuspoliittista tiedotusta

ja keskustelua sähköpostilistojen ja TREYn koulutuspoliittisten ryhmien kautta. Kopo on

myös ollut mukana opiskelijoiden edunvalvonnassa koulutuspoliittisissa asioissa. Lisäksi

kopo on osallistunut kielten tutkinto-ohjelman kokouksiin, joissa hän on edustanut Kopulaa.

Kopo on myös edustanut opiskelijoita suomen henkilökunnan kokouksissa. Muiden

edustustehtävien ohella kopo osallistui toukokuussa 2023 kielten kehittämisiltaan ja

Karvi-auditointiin.

Kopo on lähettänyt Kopon uutiskirjeitä koulutuspolitiikkaan liittyvistä tiedotusasioista

maaliskuussa, toukokuussa ja marraskuussa 2023. Uutiskirjeissä on tiedotettu muun muassa

kurssi-ilmoittautumisista, kielten opiskelijoiden foorumista, halloped-hauista ja

valmistumiseen liittyvistä toimenpiteistä. Lisäksi kopo on tiedottanut joistakin

koulutuspoliittisista asioista Kopulan Telegram-ryhmässä. Vuonna 2023 järjestettiin

poikkeuksellisesti kaksi työelämäiltapäivää, sekä keväällä että syksyllä, koska vuoden 2022

työelämäiltapäivä jouduttiin siirtämään sairastapauksen vuoksi. Keväällä työelämäiltapäivä

järjestettiin yhteistyössä vuoden 2023 ja vuoden 2022 kopon kanssa. Kevään työelämäillassa

13.2. oli vain kaksi puhujaa, koska muut kaksi puhujaa joutuivat perumaan. Puhujina olivat

viestintäasiantuntija Tiina Heikkilä sekä opettaja ja tutkija Hanna-Ilona Härmävaara. Syksyn

työelämäillassa puhujina olivat opettaja ja tutkija Kirsi Sandberg, viestinnän assistentti Kati

Pöyhönen, hankesihteeri ja viestintäyrittäjä Heidi Sirviö sekä Communications and Customer

Support Lead Joanna Peltola. Syksyn työelämäillasta kerätyn palautteen perusteella ilta oli

onnistunut. Sekä syksyllä että keväällä iltoihin osallistui noin 20 opiskelijaa.

Talous
Vuonna 2023 Kopula ry käytti pääosin samoja varainhankintamenetelmiä kuin edellisinäkin

vuosina. Varainhankinta koostui jäsenmaksuista, TREYn avustuksista,

haalarimerkkimyynnistä sekä tapahtumiin liittyvistä sponsori- ja osallistumismaksuista.

Jäsenmaksuja kertyi yhteensä 561 euroa. Tämä oli 211 euroa enemmän kuin arvioitiin.

Vuoden loppuun mennessä yhdistyksellä oli yhteensä 94 jäsentä. Kannatusjäseniä oli 4, ja

loput 90 olivat opiskelijajäseniä, joista 22 oli uusia jäseniä. Vuosittainen jäsenmaksu oli
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vanhoilta opiskelijajäseniltä 5 euroa ja uusilta 7 euroa, koostuen varsinaisesta jäsenmaksusta

ja kahden euron liittymismaksusta. Kannatusjäsenyyden hinta vuodelle 2023 oli 15 euroa.

Kopula ry sai vuonna 2023 TREYn toiminta-avustuksia yhteensä 664 euroa. Tämä oli 36

euroa vähemmän kuin arvio.

Narikkatuloja Kopula ry:lle ei tullut vuonna 2023 ollenkaan. 170 euron arvio jäi siis

kokonaan toteutumatta.

Oheistuotetuloja kertyi vuonna 2023 yhteensä 2042 euroa. Tämä on 642 euroa enemmän kuin

arvioitiin. Oheistuotetuloihin sisältyy käteisellä tapahtuva merkkimyynti sekä merkkitilausten

myyntitulot.

Vuonna 2023 Kopula ry käytti pääosin varojaan samoihin menoihin kuin edellisinäkin

vuosina. Menot koostuivat tuutorointitoiminnasta, erilaisten tapahtumien järjestelykuluista,

oheistuotteista ja muista järjestön toimintaan pyörittämiseen liittyvistä kuluista.

Tuutorointiin Kopula ry käytti vuonna 2023 yhteensä 281,72 euroa. Tämä on 118,28 euroa

vähemmän kuin arvioitiin. Tuutorien järjestämiin viikottaisiin päiväkahveihin käytettiin

yhteensä 176,43 euroa. Päiväkahveille oli oma arvioitu budjetti, josta jäi käyttämättä 23,57

euroa.

Vuoden 2023 fuksien järjestämät Kopula ry:n pikkujoulut kustansivat yhteensä 455,50 euroa.

Tämä on 55,50 euroa yli arvion.

Tapahtumiin kului vuonna 2023 yhteensä 187,78 euroa. Tämä on 112,22 euroa vähemmän

kuin arvioitiin. Kopula ry:n tapahtumakuluihin ovat kuuluneet eri tapahtumien tarjoilut ja

rekvisiitat. Kopula ry järjesti vuonna 2023 kaksi yhteistapahtumaa muiden ainejärjestöjen

kanssa, tapahtumien maksuliikenne on kulkenut Kopula ry:n kautta. Patinan ja Teeman

kanssa järjestetyistä Wappusitseiltä jäätiin tuoton puolelle 9,42 euroa. Vähäisen tuoton

määrän vuoksi Kopula ry ei jaa ylijääneitä varoja muiden järjestöjen kesken. Aatoksen,

Teeman, Translan ja Äänen kanssa järjestetyistä Wappukreisibailuilta jäätiin puolestaan

tuotolle 81,32 euroa. Wappukreisibailujen tuotot jaetaan Kopulan, Äänen ja Aatoksen välillä,

koska Teema ja Transla eivät ole vastanneet yhteydenottoihin asian tiimoilta. Jo tehtyjen

laskujen ja maksujen vuoksi on päädytty siihen, että Kopula pitää kolmen järjestön osuuden,

tämä tarkoittaa Kopulalle tuottoa 48,79 euroa.

Liikuntaan Kopula ry käytti vuonna 2023 yhteensä 139,19 euroa. Liikuntamenoihin sisältyy

ulkoilutapahtuma, lajikokeilu sekä vuoden 2024 akateemisen kyykän MM-kisojen

joukkuelippu.

Kulttuuritoimintaan arvioitu 100 euroa käytettiin Osman matka-avustuksiin Helsingin

Osmaan osallistuneille.
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Osman matka-avustuksia jaettiin vuonna 2023 yhteensä 400 euroa. Tämä on 200 euroa yli

arvion, mutta kuten aiemmin todettu, kulttuuritoimintaan arvioitu 100 euroa käytettiin

matka-avustuksiin, joten varsinainen budjetin ylitys on 100 euroa. Ote vuoden 2022

toimintakertomuksesta: “Osman matka-avustuksiin oli budjetoitu 100, mutta tämä jäi

kokonaan käyttämättä ajatellen säästää varoja Osma-tapahtumaa varten. Käyttämättä jääneet

matka-avustukset aiotaan käyttää vuoden 2023 avustuksien lisänä.” Näin ollen varsinainen

budjetin ylitys perustellaan vuoden 2022 käyttämättä jääneillä varoilla.

Juokseviin kuluihin Kopula ry käytti vuonna 2023 yhteensä 326,90 euroa. Juokseviin

kuluihin sisältyy 50 euron kirjahankinta Kopulalle, nettisivujen ylläpitokuluja,

rahastonhoitajan tulostusmaksuja ja muita järjestötoiminnan ylläpitämiseen liittyviä kuluja.

Juoksevien kulujen arvio ylittyi 26,90 euroa.

Palvelumaksuihin Kopula ry:llä meni vuonna 2023 yhteensä 302,80 euroa, mikä on 152,80

euroa yli arvion. Palvelumaksujen menoja yritettiin vähentää käyttämällä ahkerammin

viitenumeroita.

Oheistuotteisiin Kopula ry käytti vuonna 2023 yhteensä 1692 euroa. Tämä on 892 euroa yli

arvion. Kopula ry käytti haalarimerkkien tilaamiseen yhteensä 1120,94 euroa. Normaalin

varastontäydennystilauksen lisäksi Kopula ry tilasi merkkimyyntiin kaksi täysin uutta

haalarimerkkiä. Merkkimyynnin postitukseen Kopula ry käytti 42 euroa. Kopula ry järjesti

vuonna 2023 jäsenistölleen mahdollisuuden tilata oheistuotteita suoraan Kloffan

verkkosivuilta. Tilausmahdollisuuden ollessa auki Kopula ry tilasi Kopulan logolla

varustettuja kangaskasseja varastoon myyntiin tulevaisuutta varten. Kangaskasseihin

käytettiin 357 euroa. Oheistuotetilausten päätteeksi Kloffa lähetti meille ylimääräisiä tuotteita

ja myi ne -20 % alennuksella. Näin ollen Kopula ry osti vielä oheistuotteita myöhempään

myyntiin 171,60 eurolla.

Työelämäiltapäivät kustansivat Kopula ry:lle vuonna 2023 yhteensä 57,50 euroa. Tämä on

42,50 euroa vähemmän kuin arvioitiin. Vuonna 2023 Kopula ry järjesti kahdesti

työelämäiltapäivän, sillä vuoden 2022 työelämäiltapäivät jouduttiin siirtämään vuodelle 2023

sairastapauksen vuoksi.

Narikkatoiminta
Vuonna 2023 ei ollut narikkatoimintaa.
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Tuutorointi
Tuutorivastaavat olivat 19.1. TREYn/Hovin järjestämässä tuutorivastaavakoulutuksessa.

Koulutuksessa kerrottiin tuutorivastaavien tehtävistä, kuten tuutorihaun tekemisestä, sekä

verkostoiduttiin muiden ainejärjestöjen sekä kiltojen edustajien kanssa. Lisäksi

tuutorivastaavat ovat suorittaneet Moodlessa TREYn tuutorivastaavakoulutuksen keväällä

2023.

TREYn tuutorihaku oli 23.1.2023–6.2.2023. Kopulan tuutoriksi haki 12 henkilöä. Kaikki

hakijat valittiin.

Tuutorivastaavat perehdyttivät tuutorit 27.3. itse järjestämässään tuutorikoulutuksessa.

Koulutuksessa kerrottiin tuutorin tehtävistä, vastuista ja oikeuksista. Suunniteltiin yhdessä

tulevaa vuotta. Lisäksi kaikki tuutorit osallistuivat keväällä 2023 TREYn järjestämiin

tuutorikoulutuksiin ja tekivät niihin liittyviä tehtäviä.

Tuutorien ja tuutorivastaavien kesken pidettiin ryhmäytymispiknik 10.5. Sorsapuistossa.

Ryhmäytymisen tarkoituksena oli ryhmäyttää tuutoreita keskenään ennen tulevaa syksyä.

Piknikillä leikittiin tutustumisleikkejä ja syötiin herkkuja.

Tuutorit pitivät pääsykoepöytää suomen kielen pääsykoepäivänä 29.5. ulkona Atalpan

läheisyydessä. Pöytä saatiin Atalpasta. Pääsykokeen tekijöille tarjottiin juotavaa ja syötävää.

Sponsoreita tulevien fuksien haalareita varten hankittiin pitkin kevättä, kesää ja alkusyksyä.

Sponsoreita saatiin hyvä määrä. Sponsoreina toimivat muun muassa Kotimaisten kielten

keskus, Kaijakka ja Koju Film. Fukseille haalarisovituksen orientaatioviikolla järjestivät

tuutorit Sara Uusi-Rauva ja Minttu Tapiala. Haalarit tilattiin piakkoin sovituksen jälkeen.

Fuksit saivat haalarinsa ennätysajassa lokakuun lopussa.

Kesällä tuutorit tekivät fuksilehden ja fuksipassin, joka jaettiin fukseille orientaatioviikolla.

Fuksien yhteystiedot saatiin 9.8., jonka jälkeen tuutorivastaavat lähettivät fukseille

sähköpostitse infoviestin ja fuksilehden. Tämän jälkeen tuutorit ja tuutorivastaavat aloittivat

soittokierroksen. Soittokierroksella kyseltiin muun muassa fuksien opintojen aloituksen

tunnelmista ja käytännön asioista.

Orientaatioviikko oli 21.-27.8. Orientaatioviikon maanantaina fuksit tutustuivat tuutoreihin ja

toisiinsa erilaisten tutustumisleikkien parissa. Fukseille haettiin opiskelijakortit ja käytiin

lounaalla. Myös kampusta kierrettiin ja näytettiin tärkeitä paikkoja. Illalla ohjelmassa oli

illanviettoa Teerenpelissä. Tiistaina ohjelmassa oli vapaaehtoinen lounas, kampussuunnistus,

palvelumessut ja illanvietto Bar Passionissa. Keskiviikkona ohjelmassa oli kielten

9



koulutuksen tervetulotilaisuus etänä ja suomen kielen tervetulotilaisuus sekä Sisu-työpaja

lähitoteutuksella. Suomen kielen tervetulotilaisuudessa suomen kielen henkilökunta esittäytyi

fukseille. Sisu-työpajassa opeteltiin Sisun käyttöä. Torstaina ohjelmassa oli kaupunkikierros,

jossa kierrettiin Tampereen keskustassa ja näytettiin fukseille tärkeitä paikkoja. Kierros

päättyi opiskelijaravintola Frenckelliin lounaalle. Illalla pidimme etkot Lyyti-tuutorin luona,

josta suuntasimme Kolmiobileisiin halukkaiden kanssa. Perjantain ohjelmassa oli

haalarisovitus ja aamupala. Lisäksi tuutorit auttoivat fukseja Sisun käytössä.

Orientaatioviikon viimeisenä päivänä sunnuntaina ohjelmassa oli retki Pyynikin näkötornille.

Retkelle oli mahdollista lähteä yhteislähdöstä muiden kanssa klo 14 tai tulla suoraan paikalle

yksin. Retkellä söimme munkkia ja joimme virvokkeita. Orientaatioviikko sujui

kokonaisuudessaan hyvin ja suunnitelmien mukaan. Fuksit olivat aktiivisia ja tuutoreillakin

oli hauskaa.

Tuutorit järjestivät päikkäreitä viikoittain 30.8.–29.11. Pinni A:n ainejärjestötilassa

keskiviikkoisin klo 13.45.

7.9. järjestettiin Kopulan ja Ääni ry:n yhteinen lautapeli-ilta fukseille ja tuutoreille Bar

Passionissa. Lautapeli-illassa pelattiin pelejä sekä ryhmäydyttiin. Lautapeli-illasta oli

mahdollista jatkaa iltaa Haalaribileisiin Ilonaan.

Fuksit harjoittelivat sitsaamista tuutoreiden kanssa Domus-klubilla 14.9. harjoitussitseillä.

Teemana harjoitussitseillä oli white lies.

Kopula järjesti fuksisitsit yhdessä Patinan, Aatoksen ja Teeman kanssa 19.9. Laulumajalla.

Tuutorivastaavat olivat jo keväällä sopineet muiden järjestöjen edustajien kanssa tekevänsä

yhteistyötä fuksisitsien merkeissä. Laulumaja-tilan sitseille varasi Aatoksen edustaja, Patinan

ja Teeman edustajat auttoivat muun muassa koristelussa ja ruuanlaitossa. Kopulan

tuutorivastaavat tekivät sitseille läsyn ja ostivat ruuat ja juomat. Sitsien liput myytiin

Kide.appissa ja niitä myytiin noin 115. Jokaiselta järjestöltä oli sitseillä yksi toastmaster.

Sitsit sujuivat kokonaisuudessaan hyvin, ja positiivista palautetta saatiin niin osallistujilta

kuin järjestäjiltäkin.

Fuksiaisten rastikierroksella 28.9. oli rastit Kopulan hallitukselta, Kopulan tuutoreilta,

kopulalaisilta, TamAus ry:ltä ja suomen kielen opetushenkilökunnalta. Rastikierroksen lähtö

oli Keskustakampuksella ja maali Domus-klubilla. Rastikierroksen jälkeen fuksit ja muut

kopulalaiset kokoontuivat Domus-klubille illanviettoon. Illanvietossa oli syötävää ja

juotavaa, hallitus esittäytyi, pukukisan ja rastikierroksen voittajat julkistettiin ja fuksit

vannoivat fuksivalan. Fuksiaisten teemana oli Barbie.
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Fuksien hopsaus on järjestetty yhdessä suomen kielen henkilökunnan kanssa. Tuutorit ovat

olleet paikalla fuksien HOPS-ryhmätapaamisessa. Keväällä fuksien hopsaus jatkuu

yksilötapaamisilla HOPS-ohjaajien kanssa.

Henkilökuntapäiväkahvit järjestettiin 21.11. Olkkarissa. Paikalla oli noin 30 henkilöä.

Tuutorit järjestivät henkilökuntapäikkäreille syötävää, juotavaa ja pienimuotoista ohjelmaa.

Lisäksi paikalla keskusteltiin vapaamuotoisesti opetushenkilökunnan kanssa ajankohtaisista

asioista.

Kopulan sivuainepaja järjestettiin 22.11. Pajaan osallistui 3 fuksia ja muutama muu Kopulan

jäsen. Puhujina pajassa oli Tytti Nurminen, Kaisa Rantamäki sekä Emmi Iwanoff. Puhujat

kertoivat omista sivuaineopinnoistaan.

Hervanta-excu järjestettiin 7.12. yhdessä TamArkin kanssa. TamArkin edustaja esitteli

Kopulan fukseille Hervannan kampusta. Kierroksen jälkeen oli mahdollisuus jäädä

pelaamaan lautapelejä yhdessä TamArkin ja Autekin fuksien ja tuutorien kanssa. Tapahtuma

oli alkoholiton. Exculle osallistui muutama Kopulan fuksi ja tuutori.

Fuksit järjestivät pikkujoulut 30.11. Viinikan hallilla. Pikkujouluissa oli tarjottavia ja

ohjelmaa. Paikalla oli paljon kopulalaisia.

Syyslukukauden lopussa vuoden 2023 tuutorivastaavat perehdyttävät uudet tuutorivastaavat

pestiin. Keväällä 2024 vuoden 2023 tuutorit järjestävät vielä haalarikasteen ja fuksigaalan.

Myös päikkärit jatkuvat kevätlukukaudella normaaliin tapaan.

Viestintä

Kopulan sähköpostilistat

Kopulan sähköpostilistojen avulla on tavanomaiseen tapaan myös kuluneen vuoden 2023

aikana välitetty ajankohtaista tietoa ja viestimuotoisia yhteydenottoja koko jäsenistölle,

hallitukselle tai fukseille luettavaksi. Kopulanhallitus-sähköpostilistalta on tammikuussa 2023

poistettu vuoden 2022 hallituksen jäsenet ja lisätty vuoden 2023 hallituksen jäsenet tilalle.

Kopulanfuksit-sähköpostilistaa ovat kuluneen vuoden 2023 ajan hallinnoineet

tuutorivastaavat.

Sosiaalinen media

Tapahtumat

Kopulan TikTok-tili perustettiin marraskuussa Helsingin Osmassa.

Kopulan Instagramissa esille tuotuja muita tapahtumia/asioita:
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- Tuutorihaku lukuvuodelle 23-24

- Vuoden 2023 hallituksen esittely kohokohdissa

- Haalarimerkkikilpailu helmi-maaliskuussa

- Oulun Osma

- Wappu 23

- Orientaatioviikko kohokohdissa sekä fuksien toivottaminen tervetulleiksi Kopulaan

- Hyvinvointipäivät 9.-11.10. yhdessä Lexican ja Translan kanssa

- Kopulan oheistuotetilaus lokakuussa

- Helsingin Osma 24.-26.11.

Ilmoitustaulu

Kopulan ilmoitustaulu oli suhteellisen hiljainen vuonna 2023. Ohikulkijat ovat kuitenkin

pitkin vuotta jättäneet aktiivisesti terveisiä ilmoitustaululle post it -lapuin.

Suomi-ilmiö

Kopulan ainejärjestöblogi on nyt ollut ensimmäisen kokonaisen vuotensa uudella alustalla,

kun edellisen vuoden (2022) vastaava siirsi sen Blogger-alustalta Wordpress-alustalle.

Helmikuussa julkaistiin edellisen blogivastaavan kirjoittama postaus, jonka aiheena oli

viestintätoimisto Vetter Communications. Sen tarkoituksena oli jakaa kopulalaisille tietoa

viestinnän alalla työskentelemisestä. Huhtikuussa blogiin julkaistiin vuoden 2023–2024

tuutoriesittely, jossa Kopulan uudet tuutorit pääsivät kertomaan itsestään. Blogin etusivulla

olevaa kyselyä on päivitetty säännöllisesti läpi vuoden. Syksyllä oli alun perin tarkoituksena

julkaista postaus fuksien orientaatioviikosta ja siitä, miten uusien opiskelijoiden

yliopistoelämä on lähtenyt käyntiin. Postausta ei kuitenkaan aikataulusyistä valitettavasti

saatu tehtyä. Vaikka blogi on ollut kovin hiljainen tänä vuonna julkaisujen suhteen, on se silti

kerännyt yllättävän paljon katselijoita. Blogivastaava on pyrkinyt mainostamaan jäsenien

mahdollisuutta kirjoittaa blogiin. Seuraavien vastaavien kannattaa tuoda tätä

kirjoitusmahdollisuutta entistä enemmän jäsenien tietoisuuteen, jotta jäseniä saataisiin

kirjoittamaan postauksia.

Sosiaalipoliittinen toiminta

Sosiaalipoliittiseen toimintaan on vuonna 2023 sisältynyt muun muassa sopouutiskirjeiden

jakoa, turvallisemman tilan periaatteiden laatimista, poikkitieteellisiä hyvinvointipäiviä sekä
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verenluovutuskampanjaa. Sosiaalipoliittinen vastaava laati vuoden alussa Kopulalle omat

turvallisemman tilan periaatteet, jotka löytyvät Kopulan nettisivuilta. Periaatteet pätevät

kaikissa Kopulan tapahtumissa ja viestintäkanavissa. Ennen periaatteiden hyväksymistä sopo

kyseli hallituksen mielipidettä listasta.

Syksyllä 2023 sopo järjesti yhdessä Lexican ja Translan sopojen kanssa hyvinvointipäivät.

Hyvinvointipäivien tarkoitus oli tuoda järjestöjen jäsenistöille hyvinvointia erilaisilla

tapahtumilla. Hyvinvointipäiviin sisältyi muun muassa joogatunti, teatterikierros, käsityöpaja

sekä spa-teemainen saunailta. Hyvinvointipäiville osallistui muutamia Kopulan jäseniä.

Marraskuussa sopo järjesti Kopulalle verenluovutuskampanjan. Kampanjan tavoitteena oli

saada jäsenistö luovuttamaan verta. Luovutuksia tuli sen verran, että Kopulan veriryhmä

ansaitsi kunniakirjan. Kampanja oli tarkoitus järjestää Teema ry:n kanssa yhdessä ja kaksi

kertaa vuodessa. Teemaan ei kuitenkaan saatu yhteyttä, minkä takia kampanja järjestettiin

vain Kopulan kesken. Kampanja järjestettiin vain yhden kerran syksyllä.

Sopo on jakanut läpi vuoden Nyyti ry:n uutiskirjeitä. Uutiskirjeissä on ollut tietoa erilaisista

Nyyti ry:n kampanjoista, työpajoista ja tapahtumista. Lisäksi sopo on sähköposteissaan

muistutellut esimerkiksi Kelan YTHS-maksuista ja muista hyvinvointiin ja

yhdenvertaisuuteen liittyvistä asioista. Sopo on lisäksi saanut yhteydenottoja jäsenistöltä

erilaisista heitä huolestuttavista asioista ja hoitanut pestissään näitä asioita.

Kulttuuritoiminta
Vuonna 2023 järjestettiin kaikenlaisia kulttuurisektorin tapahtumia.

Helmikuussa Kopula osallistui Monttubileisiin 19 kopulalaisen voimin, yhteensä väkeä oli

noin 150–200 hlöä. Kopulalainen voitti Bingo Sexualissa pääpalkinnon! Osallistutaanpa

toistekin! Suosittu tapahtuma oli myös Pecha Kucha, eli diaesitystapahtuma Kopulan jäsenten

omista aiheista. Tapahtuma oli hitti; palautteen mukaan kaikkien kahdentoista osallistujan

fiilis koheni. Hiihtoloman aikoihin tehtiin ekskursio Tavernaan pelaamaan lautapelejä,

osallistujia oli kahdeksan.

Maaliskuussa kulttuuritapsa veti luovan kirjoittamisen työpajan, jota on sittemmin toivottu

palaavaksi tapahtumaksi. Osallistujia oli kuusi ja jokaisen palaute oli plussan puolella. Oikein

onnistunut tapahtuma siis!

Elokuussa järjestettiin kesärieha Rosendahlin rannalla. Riehaan osallistui 8 henkilöä.

Tapahtuma toimi niille, jotka palasivat Tampereelle kesälaitumiltaan noin viikkoa ennen

fuksiviikkoa.
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Lisäksi Kulttuuritapsa vinkkaili ilmaisista teatteriharjoituksista Tampereen Teatterilla ja

Tampereen Työväen Teatterilla sekä halvoista kulttuuritapahtumista Tampereen alueella.

Vinkkausten perusteella noin 10–15 opiskelijaa osallistui erilaisiin esityksiin,

kulttuurisisältöihin tai yleisötyöllisiin tapahtumiin.

Kulissikierrosta ja teatterivierailua ei Kopulan omin voimin saatu järjestymään, koska

osallistujia ei ollut tarpeeksi. Näistä kannattaa tulevien kulttuuritapsojen olla aikaisin hereillä

ja rahastamassa jäseniä jo ilmoittautumisen yhteydessä. Leikkipuistoapproihin osallistui

vähänlaisesti, viisi kopulalaista. Tapahtuma sattui fuksiaisten ja sen jatkojen jälkeiselle

päivälle. Tapahtuma oli kuitenkin ollut toivottu.

Vuoden 2023 kulttuuritapahtumavastaava suosittelee tuleville polville yhteistyötä muiden

ainejärjestöjen kanssa, jotta saataisiin enemmän osallistujia esimerkiksi aiemmin mainittuihin

teatterikierroksiin ja täten pystyttäisiin hyödyntämään lippupaketteja, jotka ovat edullisempia

kuin yksittäiset liput. Oman ainejärjestön tapahtumat ovat kuitenkin myös korvaamattoman

tärkeitä hetkiä – ryhmäytyminen on yksi kulttuuritapahtumien osatavoitteista.

Vapaa-ajan toiminta
Vuonna 2023 Kopula järjesti lukuisia tapahtumia. Jäsenistön toiveet otettiin huomioon, ja

erilaisia tapahtumia järjestettiin monipuolisesti.

Perinteisiä lautapeli-iltoja ainejärjestötilassa järjestettiin pitkin vuotta – keväällä pelailimme

hyvällä porukalla kahteen otteeseen. Peli-iltoihin sai tuoda kaikille yhteistä purtavaa.

Syksyllä ainejärjestötilassa järjestettiin yksi lautapeli-ilta, toinen pidettiin pelikahvila

LateGamessa. Sittemmin lautapeli-illat ovat harventuneet.

Maaliskuussa 13.3. järjestettiin Mario Kart -ilta, jossa kisailtiin leikkimielisesti kopulan

rallikuninkaan tittelistä. Tapahtuma järjestettiin Bar & Cafe Lategamessa, josta sai tilata

myös omakustanteisesti juotavaa ja pientä purtavaa. Muuten tapahtumaan osallistuminen oli

jäsenistölle ilmaista. Tapahtuma oli huippumenestys, ja osallistujia oli 15. Tapahtuma sai

myös paljon hyvää palautetta.

Maaliskuussa 17.3. järjestettiin myös piirakkailta. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä

Savotta ry:n kanssa. Tapahtumassa leivottiin karjalanpiirakoita, hengailtiin ja opittiin savon

murretta sekä karjalan kieltä leikkimielisten pelien kautta. Tapahtumaan sai ottaa halutessaan

mukaan omia virvokkeita. Tapahtuma piti järjestää alun perin TOAS Ilmarin kerhohuoneella,

mutta avainongelmien takia tapahtuma siirrettiin lähellä asuvan kulttuuritapsan kotiin ja

14



piirakat eivät jääneet tekemättä. Osallistujia tapahtumassa oli 11. Tapahtuma oli osallistujille

ilmainen.

Pääsiäisen kunniaksi 3.4. järjestettiin Treyn ainejärjestötilassa munienmaalailumaanantai,

jossa maalattiin pääsiäismunia. Tapahtumaa varten ostettiin Kopulalle omat vesivärit, joita

voidaan hyödyntää myöhemmin järjestön tarpeisiin. Tapahtumaan osallistui 10 henkilöä.

Tapahtuma oli alkoholiton ja osallistujille ilmainen.

Wappuviikon avauksena Kopula järjesti Wappukreisibailut yhdessä Teema ry:n, Ääni ry:n,

Transla ry:n ja Aatos ry:n kanssa. Tapahtuma oli jatkoa vuoden 2022 syksyllä järjestetylle

Halloween-kreisibailuille. Tapahtumaa varten varattiin Tullikamarin Klubi. Liput

tapahtumaan myytiin Kide.appissa ja tapahtuma oli loppuunmyyty, n. 300 myytyä lippua.

Tapahtuman vetonaula oli pukeutumiskilpailu, jota juonnettiin Klubin lavalla. Lisäksi illan

aikana oli muita pienempiä ohjelmanumeroita, joihin vapaaehtoiset saivat osallistua.

Tapahtumasta pääasiassa tykättiin ja tiskijukka sai paljon kehuja.

Huhtikuun lopussa Kopula järjesti wappusitsit yhdessä Teema ry:n ja Patina ry:n kanssa.

Lippuja tapahtumaan myytiin yhteensä 90 kappaletta. Kopulalaisia sitseille osallistui 30.

Sitsit järjestettiin Hatanpään soutupaviljongilla. Sitseillä laulettiin perinteisiä sitsilauluja sekä

syötiin ja juotiin. Osallistujat saivat myös tapahtumasta hienon haalarimerkin. Tapahtuma

kustannettiin täysin lipputuloilla. Tapahtumasta jäätiin voitolle noin parikymmentä euroa.

Kopula järjesti 4.10. jäsenistön kauan odottamat Kämppäapprot. Kämppäapproilla

seikkailtiin pitkin poikin Tamperetta kopulalaisten asunnoissa, joissa osallistujat pääsivät

suorittamaan erilaisia rastitehtäviä. Osallistujia oli noin 20, vaikkakin tapahtumaan oli

etukäteen ilmoittautunut lähes 50 kopulalaista. Kämppäapproille osallistuneet kopulalaiset

saivat palkinnoksi kierroksen suorittamisesta hienon ja uniikin KänppäAbro 2023

-haalarimerkin.

Syksyllä 2.11. Kopula järjesti Halloweenteemaiset kaverisitsit. Sitsit oli Kopulan omat, ja

niille sai ottaa mukaan yhden kaverin. Tapahtuma oli jymymenestys, ja osallistujia oli

historiallisen paljon. Lippuja sitseille myytiin 66 kappaletta. Järjestäjät mukaan lukien

osallistujia oli yhteensä 75. Sitsit järjestettiin Hatanpään Soutupaviljongilla. Sitseillä

laulettiin perinteisiä sitsilauluja sekä syötiin ja juotiin. Sitseillä oli myös tiukka pukukisa,

jossa palkittiin hienoimpia sitsiasuja. Osallistujat saivat myös tapahtumasta upean

haalarimerkin. Jotta sitsilipun hinta pysyisi maltillisena, tapahtuma kustannettiin osin

tapahtumabudjetista. Sitseistä jäätiin tavoitteen mukaisesti tappiolle noin 144 euroa.
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Osma ry
Kopula ry kuuluu suomen kielen opiskelijoiden kattojärjestöön Osma ry:hyn. Osma ry:hyn

kuuluvat myös muut suomen kielen ainejärjestöt Siula ry (Helsingin yliopisto), Kanta ry

(Turun yliopisto), Suma ry (Oulun yliopisto), Sane ry (Jyväskylän yliopisto) ja Täky ry

(Itä-Suomen yliopisto).

Järjestön keskeisin tavoite on edistää valtakunnallisesti suomen kielen opiskelijoiden välistä

yhteistyötä ja tukea järjestöjen edunvalvontaa. Vuonna 2023 Kopulasta kuului Osman

hallitukseen kaksi edustajaa, jotka osallistuivat vuoden aikana järjestettyihin Osman

hallituksen kokouksiin. Osma-vastaavina toimivat Sonja Kalatie ja Päivi Wall. Kaudella 2023

Sonja Kalatie toimi Osma ry:n varapuheenjohtajana ja Päivi Wall puolet kaudesta

viestintävastaavana ja puolet hallituksen jäsenenä.

Kevään 2023 Osma järjestettiin Oulussa 24.-26.3., ja Osman teemana oli Osmaminati.

Kopulasta ilmoittautui reilu 20 jäsentä, mutta lopulta Osmaan osallistui 16 henkilöä.

Erityisesti osallistumiseen vaikutti juuri ennen lähtöä ollut rautateiden lakko, joka meinasi

estää monen osallistumisen kokonaan. Kaikkien onneksi lakko päättyi ajoissa, ja Ouluun

päästiin lähtemään ajallaan. Kopulan teema Oulun Osmassa oli Kalaliitto. Lauloimme sekä

turnauksessa että sitseillä K-ryhmän mainoksen Kalakaveri, jonka olimme sanoittaneet

uudelleen hyvin sanoituksin.

Perinteiseen tyyliin perjantaina oli hallituksen ja yhdistyksen kokoukset,

haalarimerkkivaihtoa sekä illanvietto. Kopula ei kuitenkaan valitettavasti osallistunut

haalarimerkkivaihtoon, sillä junalakko vaikeutti tätä käytännössä. Illanvietossa

verkostoiduttiin sekä pelailtiin muun muassa bingoa. Lauantaina oli vuorossa Osma-turnaus

sekä perinteisesti illalla sitsit. Osman voitti Täky ry. Sunnuntain brunssin jälkeen odotti pitkä

kotimatka.

Syksyn 2023 Osma järjestettiin Helsingissä 24.-26.11., jolloin Osman teemana oli Eka

Osmapäivä. Helsingin Osma on toistaiseksi historian suurin Osma. Kopulasta ilmoittautui

ennätykselliset 38 henkilöä, vaikka lopulta tapahtumaan osallistui noin 35 henkilöä. Kopulan

teemana oli “ylimääräinen kalapuikko”. Kopula esitti uutisen, jossa kerrottiin oppilaasta, joka

ensimmäisenä koulupäivänään otti yhden ylimääräisen kalapuikon. Tästä seurasi muun

muassa karhuryhmän saapuminen paikalle. Lauloimme sekä turnauksessa että sitseillä Veikko

Lavin Silakka-apajalla, jonka olimme sanoittaneet uudelleen hauskoin sanoituksin.

Myös Helsingissä kuului perjantaihin hallituksen ja yhdistyksen kokoukset,

haalarimerkkivaihto sekä illanvietto. Illanvietossa tutustuttiin muihin, verkostoiduttiin ja
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pelattiin muun muassa beer pongia sekä aarteen etsintää. Lauantaina oli Osma-turnaus ja

illalla sitsattiin. Osma-turnauksen voittajaksi kruunattiin Suma ry. Sunnuntaina oli vuorossa

brunssi, jonka jälkeen alkoi junamatka kotiin.

Liikunta
Kopula jatkoi viikoittaista palloiluvuoroa Ääni ry:n kanssa Keskustakampuksen

Atalpa-rakennuksessa joka keskiviikko klo 18.00-19.30. Palloiluvuoroilla pelattiin erilaisia

palloilu- ja pienpelejä. Osallistujamäärä oli toisinaan kohtuullinen, toisinaan taas emme

saaneet pelejä aikaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Loppusyksystä mukaan liittyi myös

Aatos ry. Aina, kun pelit saatiin aikaiseksi, niistä tykättiin kovasti!

Kopula järjesti talviriehan 23.2. Hervannan rinteillä n. klo 16-18. Osallistujia oli 12 henkilöä.

Tarjoiluina oli laskiaispullia, vadelmahilloa ja kermavaahtoa. Kaikki ainekset olivat

vegaanisia. Laskiaispullia kehuttiin. Paikan päällä pulkkailtiin ja siitä pidettiin kovasti.

Lisäksi paikan päällä pidettiin Kopulan kukkulan kuninkuus –kilpailut, jotka saivat kaksi

osanottajaa. Lajeina mäkisprintti, mäenlasku ja lumipaini. Lajit olivat yllättävän rankkoja.

Osanottajat viihtyivät ja yleisö nautti kilpailuista.

Loppusyksystä 19.11. Kopula järjesti kiipeilyretken Kauppi Sports Centeriin. Osallistujia tuli

lopulta neljä kappaletta ja Kopula kustansi kaikkien kiipeilymaksut ja kiipeilykengät

kokonaisuudessaan. Kyseessä oli vuoden 2023 liikuntakokeilu. Liikuntabudjettia käytettiin

yhteensä 52 euron verran. Tapahtumasta tykättiin kovasti! Osallistujilla oli erittäin kivaa ja

koettiin onnistumisia ja uusia kokemuksia. Osallistujamäärä oli kuitenkin pienehkö

alustavaan kiinnostukseen nähden, joka oli 10 henkilöä.

Ainejärjestötila
Ainejärjestötilavastaava on läpi vuoden ollut yhteydessä Lexica ry:n ja Transla ry:n

tilavastaaviin Telegramin välityksellä. Telegramissa on keskusteltu uuden ainejärjestötilan

asioista. Vuonna 2023 ainejärjestötoimintaa on tapahtunut Pinni A:n ainejärjestötilassa, jossa

on tuttuun tapaan järjestetty muun muassa Kopulan päiväkahveja, lautapeli-iltoja sekä

hallituksen kokouksia. Vuoden alussa oli tarkoituksena saada käyttöön myös uusi

ainejärjestötilamme Päätalossa, mutta tilan avaaminen on valitettavasti viivästynyt. Koska

ainejärjestötilan ovi aukeaa vain avaimella ja koska jokaisella kolmesta järjestöstä on vain

kymmenen avainta, on jouduttu miettimään, miten tilan käyttö käytännössä olisi helpointa

toteuttaa. Kopula, Lexica ja Transla ovat keskustelleet asiasta muun muassa Treyn ja
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yliopiston tilapalveluiden kanssa, mutta lopullista ratkaisua ei ole vielä löydetty. Yhtenä

ratkaisuna on pidetty sitä, että tilan väliovi ei olisi lukossa, mutta osaa vastaavista on

huolettanut se, että tilaan pääsisi tällöin kaikki muutkin kuin tilaa käyttävien järjestöjen

jäsenet. Lopulta marraskuussa päädyttiin siihen, että tilan väliovi voi olla auki ja jokainen

järjestö päättää itse oman toimistonsa mahdollisesta auki pitämisestä siihen saakka, kunnes

yliopisto tarjoaa parempaa ratkaisua asiaan. Yliopisto on tiedottanut, että kulkuoikeuksien

rajoitusta ainoastaan tiloissa olevien järjestöjen jäsenille voidaan harkita, mutta tämä tapahtuu

aikaisintaan ensi vuonna. Kopulan tilaa ei olla pidetty vielä auki, joten tilan avaamisen saa

suorittaa seuraava hallitus. Tammikuussa Kopulan, Lexican ja Translan vastaavien kesken

järjestettiin kokous. Tällöin käytiin läpi muun muassa sitä, mitä järjestelyjä uuden tilan

suhteen tulisi tehdä, mitä sinne tulisi ostaa ja miten tilaa tulisi pitää auki. Kokouksessa

keskusteltiin myös mahdollisuudesta yhteiseen kahvi- ja teetarjontaan sekä

järjestyssäännöistä. Tammikuussa heräsi tarve myös laajemmalle kokoukselle uuden tilan

asioista. Vastaavat yrittivät järjestää kokouksen ensin joko lähitapaamisena tai

etätapaamisena, mutta koska aikatauluja eri hallituslaisten kesken oli vaikeaa sovittaa yhteen,

päädyttiin lopulta siihen, että maaliskuussa luotiin yhteinen Telegram-ryhmä kokousta varten.

Tähän ryhmään liittyivät ainejärjestötilavastaavien lisäksi myös muita hallituslaisia kaikista

kolmesta järjestöstä. Kopulasta kokousryhmässä oli mukana ainejärjestötilavastaavan lisäksi

puheenjohtaja. Ryhmässä keskusteltiin muun muassa tilan käytöstä, kahvitarjonnasta,

hankinnoista ja järjestyssäännöistä. Huhtikuussa puheenjohtaja tiedotti ryhmän sopimista

käytänteistä hallitukselle. Ryhmä on ollut aktiivinen koko vuoden, sillä siellä on keskusteltu

tilan avaamiseen liittyvistä haasteista ja pyritty yhteisesti löytämään asiaan paras mahdollinen

ratkaisu. Tammi- ja helmikuun vaihteessa siihen asti varsin tyhjänä ollut Kopulan oma

toimisto uudessa tilassa sai sohvan yliopiston Virta-rakennuksesta. Maaliskuussa

ainejärjestötilavastaava suoritti Kopulan hallituksen ja toimihenkilöiden keskuudessa

äänestyksen siitä, mikä on Kopulan ehdotus koko uuden tilakokonaisuuden nimeksi.

Vaihtoehdot oli päätetty Telegramin kokousryhmässä. Kopulan äänestyksen voittaja oli

Kielikupla. Ainejärjestötilavastaava välitti Kopulan äänestyksen tuloksen kokousryhmään.

Asiasta ei kuitenkaan tehty lopullista päätöstä, joten koko tilakokonaisuuden nimikysymys on

edelleen auki ja se jää seuraavien vastaavien ratkaistavaksi. Huhtikuussa

ainejärjestötilavastaava järjesti äänestyksen Kopulan oman toimiston nimestä Kopulan

kaikkien jäsenten keskuudessa. Uuden tilan nimeksi äänestettiin Hipsis.
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Ympäristötoiminta
Vuonna 2023 Kopulan järjestämä toiminta aiheutti jonkin verran kulutusta, joka kuitenkin on

ollut kohtuullista ja tukenut merkittävästi ainejärjestön sisäistä hyvinvointia. Kopula ry on

yhä vuonna 2023 kannustanut vastuulliseen ja tarveperustaiseen kuluttamiseen, mutta

tunnistanut samalla oheistuotteiden ja muiden tavaroiden satunnaisen hankinnan olevan

tärkeä osa ainejärjestökulttuuria ja -identiteettiä. Oheistuotteiden tilausta edeltävässä

selvittelyssä otettiin huomioon, että tilattavat tuotteet ovat laadukkaita niin materiaaleiltaan

kuin muotoilultaan, jotta niiden käyttöikä ja siten niistä saatava hyöty saadaan

mahdollisimman suureksi. Valmistaja valittiin laatu ja kestävyys edellä, jotta minimoidaan

riski, että sama henkilö joutuu ostamaan oheistuotteita useana vuonna, sillä edelliset eivät ole

olleet käytännöllisiä tai kestäneet käytössä. Ylimääräisten kangaskassien tilaamista voitiin

pitää perusteltuna, sillä on erittäin oletettavaa, että jokainen kassi tullaan myymään käyttöön.

Tilatut tuotetyypit ovat samat kuin aikaisempina vuosina, joten uuden tuotteen saataville

tuleminen ei ole toiminut jäsenille houkuttimena ostaa lisää oheistuotteita.

Kopula ry:n tapahtumiin on vuonna 2023 hankittu pieniä määriä koristeita ja muita

tarvikkeita, jotka on säilytetty mahdollisuuksien mukaan uudelleen käyttämistä varten.

Kulutuksen määrä on kuitenkin tässäkin suhteessa ollut maltillista ja sen tarkoituksena on

ollut parantaa tapahtumien tunnelmaa ja laatua. Ainejärjestön toimintaan osallistuminen ei

ole edellyttänyt jäsenistöltä minkäänlaisia hankintoja tai esimerkiksi yksityisautoilua.

Hankinnoista aiheutuvat jätteet kuten päiväkahveilla tarjoilujen pakkaukset on kierrätetty

mahdollisuuksien mukaan lajitellen. Tapahtumista ei ole jäänyt ympäristöön roskaa tai

muutakaan jälkeä, vaan ympäristöön on suhtauduttu järjestään kunnioittavasti.

Kopula ry:n järjestämät tarjoilut ovat vuonna 2023 olleet lihaa sisältämättömiä ja usein

kokonaan vegaanisia. Kasvipohjaiset ja -painotteiset ruuat ja elintarvikkeet tuottavat

merkittävästi vähemmän hiilidioksidi- ja muita päästöjä ilmakehään kuin eläinperäiset

tuotteet ja suoranainen liha. Kopula ry:n valinta suosia kasviperäisyyttä on paitsi eettisesti

myös ympäristöllisesti motivoitunut ja vastuullinen. Kaikki hankitut elintarvikkeet on myös

hyödynnetty ja säilötty niiden hyödyntämistä tukevalla tavalla. Pieniä määriä ruokahävikkiä

on satunnaisesti syntynyt päiväkahveilla, mutta kyse on vain muutaman viinirypäleen

jäämisestä syömättä tai muusta vastaavan kokoisesta viikoittaisesta hävikkimäärästä.

Tavallisesti päiväkahveilla ei ole aiheutunut hävikkiä lainkaan.

Vuonna 2023 Kopula ry ei järjestänyt ympäristötoimintaan liittyen erillistä tapahtumaa.
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Kansainvälinen toiminta
Kopulalla ei ollut vuonna 2023 kansainvälistä toimintaa juurikaan.

Merkit, haalarit ja oheistuotteet

Haalarimerkit

Haalarimerkkejä myytiin paljon yksittäistilaajille postitse ja kasvotusten erityisesti vuoden

2023 kevään aikana. Merkeille oli paljon kysyntää myös Wapun merkkimarkkinoilla, sillä

merkkejä myytiin siellä yhteensä 278 kappaletta, sekä jonkin verran merkkejä myytiin myös

Kopulan päiväkahveilla. Varastoa täydennettiin alkuvuodesta tilaamalla merkkejä Ei saatane,

Nainen, Oma Agricola, Kännissä ja Selvä pyy yhteensä 700 kappaletta Turun Haalarimerkki

oy:ltä, eli osoitteesta Merkillinen.fi. Merkkejä vaihdettiin syksyn Osmassa muiden

ainejärjestöjen kanssa, jolloin valikoimaan saatiin myös vähän uusia merkkejä.

Kokonaisuudessaan Kopula myi merkkejä vuoden aikana 775 kappaletta.

Keväällä järjestettiin Kopulan haalarimerkkikilpailu, jota oli vastaavilta toivottu. Kilpailusta

tiedottaessa annettiin ohjeet haalarimerkin suunnitteluun ja kilpailuun osallistumiseen, minkä

jälkeen lopulta kilpailuun päätyi kaksi haalarimerkkiä. Kolmen kopulalaisen suunnittelema

Loistava fennisti -merkki voitti kilpailun ja se lisättiin heijastinkankaalla varustettuna

Kopulan haalarimerkkivalikoimaan. Kopulan valikoimaan tuli uutena merkkinä samalla myös

kopulalaisen suunnittelema En ole sähköteekkari -merkki, jonka tilaamisesta on ollut puhetta

jo aiempana hallituskautena. Uudet haalarimerkit tilattiin myös Turun haalarimerkki oy:ltä,

molempia 100 kappaletta. Merkkien ollessa myynnissä ensimmäistä kertaa päiväkahveilla

molempia merkkejä myytiin jonkin verran, En ole sähköteekkari -merkki pysyi selkeämmin

suosiossa myös myöhemmin. Uusien merkkien myötä valikoimasta päädyttiin poistamaan

toistaiseksi kaksi haalarimerkkiä, Kielensäpahoittaja ja Rahatta, sillä niille on ollut vähiten

kysyntää.

Tavallisten haalarimerkkien kappalehinta oli 3 euroa ja heijastinmerkin 4 euroa, koska

heijastinkankaalla varustettujen merkkien hinta 100 kappaletta tilatessa oli 2,52 euroa

kappaleelta, eli merkki oli huomattavasti kalliimpi muihin verrattuna. Postimaksu kirjeenä

toimitetuille haalarimerkeille oli 2,10 euroa. Tarjous haalarimerkeistä päivitettiin niin, että se

oli voimassa ainoastaan Kopulan päiväkahveilla, ja siihen sisältyi pelkästään tavalliset

merkit, eli 4 haalarimerkkiä sai ostettua 10 eurolla. Heijastinmerkki ei sisältynyt tarjoukseen

korkeamman hintansa vuoksi suurempien tappioiden välttämiseksi.
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Oheistuotteet

Kopulan oheistuotetilaus järjestettiin syksyllä 2023. Oheistuotevastaavat kartoittivat

jäsenistön kiinnostusta ja tuotetoiveita Microsoft Forms -kyselyllä syyskuun alussa.

Vastauksissa korostui kopulalaisten suuri innostus oheistuotetilausta kohtaan. Tuotteilta

toivottiin erityisesti laadukkuutta ja kestävyyttä, lisäksi sininen väri oli myös hyvin toivottu.

Oheistuotteet päädyttiin tilaamaan suomalaiselta Kloffalta. Kloffan tuotteet vastasivat

jäsenistön toiveita, ja lisäksi yrityksestä oltiin oltu vastaaviin yhteydessä. Kopulalle avattiin

Kloffan sivuille verkkokauppa, josta jokainen sai itse ostaa haluamansa tuotteita.

Valikoimassa oli sinisiä ja harmaita collegepaitoja brodeerauksella, sinisiä ja mustia t-paitoja

ja mustia kangaskasseja painatuksella.

Verkkokauppa oli avoinna kaksi viikkoa syyskuun lopusta lokakuun alkuun. Tuotteet oli

mahdollista tilata joko yhteistoimituksella tai noutotoimituksella haluamaansa

noutopisteeseen. Valmiit tuotteet lähetettiin Kloffalta marraskuussa.

Oheistuotevastaavat jakoivat yhteistoimituksella tilattuja tuotteita yliopistolla. Kopula tilasi

varastoon 30 kangaskassia jälkeenpäin myytäviksi. Kloffalta lähetettiin myös muutama

ylimääräinen college ja t-paita, jotka Kopula päätti lopulta ostaa tarjoushintaan myydäkseen

ne eteenpäin. Oheistuotteet osoittautuivat todella pidetyiksi kopulalaisten keskuudessa.
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